

5. Bölge KONYA ECZACI ODASI

TEB 5. Bölge Konya Eczacı Odası'nın kuruluşundan bugüne kadar ki öyküsünü Oda Başkanımız Ecz. Harun Kızılay'dan dinliyoruz;

“Konya Eczacı Odası, 1956 yılında Türk Eczacıları Birliği ile birlikte kurulan Odalarımızdan biri olarak faaliyetine başlamıştır. Bugün itibarıyla bölgesinde kendisine bağlı 705 eczanesi ve 800 üyesi ile çalışmalarına yoğun bir biçimde devam eden Odamız, ilaç ve eczacılık sektöründe üzerine düşen görev ve sorumluluğunun bilinciyle hareket etmektedir.

Bilindiği gibi meslek odaları, her geçen yıl daha fazla işlev üstlenmektedir. Önceleri sadece üyelerine sözleşme dönemlerinde hizmet veren bir durumda olan eczacı odaları, bugün reçete dağıtım organizasyonları da dâhil olmak üzere daha fazla görevler üstlenerek, kurumsal kimliğini belirginleştirmektedir. Eczacı Odaları diğer meslek gruplarının oluşturduğu odalardan farklı olarak, meslektaşları ile iletişimi en üst düzeyde olan ve üyesinin her türlü ihtiyacını gidermek için büyük çaba harcayan yegâne meslek örgütüdür. Geçen her yıl, odalarımızın bu rolünün ne kadar önemli olduğunu daha net olarak ortaya koymaktadır.

İşte Konya Eczacı Odası da bu sayılan özelliklerin bütününe bünyesinde barındırmakta ve 51 yıllık tecrübesi ile hem Konya ve Karaman'daki üyelerine hem de Türk Eczacıları Birliği'ne mesleki anlamda katkı vermeye çalışmaktadır. Odamız Türkiye'nin en büyük coğrafi bölgesinde faaliyet göstermektedir.

Türkiye'de eczacılık son üç yılda çok önemli bir süreçten geçmektedir. Eczacılık, monopol bir piyasaya (Devlete) hizmet verir bir hale gelmiştir. Bu durum meslek örgütümüzün önemini çok daha fazla ortaya çıkarmıştır. Zira eczacı tek başına, devasa bir kurumla baş edebilecek bir durumda değildir. Eczacı ancak örgütünün gücüyle kendine güç katabilecektir.

Konya Eczacı Odası da üyelerinin haklarını ve menfaatlerini kendine verilen yasal yetki ve sorumluluk çerçevesinde yerine getirme çabası içerisinde olan



bir çalışmayı prensip edinmiştir. Üyelerin mağdur edilmesini önlemek ve mesleki haklarımızın zayı olmasını Konya Eczacı Odası yöneticileri olarak en önde tutduğumuz bir durumdur.

Eczacı Odası olarak üzerinde önemle durduğumuz nokta üyelerimiz ile aramızda hızlı ve sağlıklı bir iletişim kurabilme çabasıdır. Bunun ilk adımı olarak 2006 Haziranında yeni bir web sitesini üyelerimizin hizmetine sunduk. Sitemizin yaklaşık 11 ayda 600 bin kez ziyaret edilmesini, çok önemli bir hizmet verdiğimiz göstergesi olarak kabul ediyoruz. Bunun yanında her önemli gelişmeyi önce danışma kurulumuzla istişare ediyor, ardından üyelerimiz ile yapmış olduğumuz toplantılar ile irdeleyerek genel bir kanaat haline getiriyoruz. Çeşitli aralıklarla ilçelerimizde toplantılar düzenleyerek hem sorunları yerinde çözmek için çalışıyor, hem de periferdeki meslektaşlarımızla yüz yüze iletişim gerçekleştiriyoruz.

Ayrıca eczanelerimizde çalışan elemanlarımızın daha nitelikli hale getirilmesi de Konya Eczacı Odasının en öncelikli işlerinden birisidir. Bu çerçevede ilkini bu yılın başında gerçekleştirdiğimiz “Eczane Teknisyenleri Eğitim Programı”nın ikinci ayağını planlıyoruz. Bunun dışında, halkımızın ilaç kullanma alışkanlıkları hakkında yazılı ve görsel medya aracılığı ile bilgilendirme çalışmaları yapıyoruz.

Önümüzdeki beş yılda eczacılık alanı büyük değişimler yaşayacaktır. Eczacı Odalarının bu süreç içerisindeki görevleri bugün olduğundan daha fazla olacaktır. Konya Eczacı Odası olarak, eczacının hakkını her fırsatta koruma gayretimiz bugün olduğu gibi bundan sonra da artarak devam edecektir.”